N2 Inscricdao Nome

7875
7673
7785
517
1502
467
8696

4982

Cristiano de Almeida Lima
Maria Eduarda Araujo Ferreira
José Aldo Caetano da Silva

Davi Pereira de Souza

Lucas Marques Lima

Kayky Pereira dos Santos
Francisca Maria Lima Mendonga

Maria Rita Diniz

APROVADOS TECNICO CONCOMITANTE EM MECANICA
Reserva
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Candidatos com deficiéncia que independentemente da renda tenham cursado
integralmente o ensino fundamental em escolas publicas (L7)

Nota
84,44
72,22
68,89
67,78
65,56
64,44
62,22

66,67

Classificagao
1

N o b~ WwN

Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado



