APROVADOS TÉCNICO CONCOMITANTE EM MECÂNICA

Nº Inscrição	Nome	Reserva	Nota	Classificação	Resultado
7875	Cristiano de Almeida Lima	Ampla Concorrência	84,44	1	Aprovado
7673	Maria Eduarda Araújo Ferreira	Ampla Concorrência	72,22	2	Aprovado
7785	José Aldo Caetano da Silva	Ampla Concorrência	68,89	3	Aprovado
517	Davi Pereira de Souza	Ampla Concorrência	67,78	4	Aprovado
1502	Lucas Marques Lima	Ampla Concorrência	65,56	5	Aprovado
467	Kayky Pereira dos Santos	Ampla Concorrência	64,44	6	Aprovado
8696	Francisca Maria Lima Mendonça	Ampla Concorrência	62,22	7	Aprovado
4982	Maria Rita Diniz	Candidatos com deficiência que independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (L7)	66,67	1	Aprovado